武宣县马鞍山公园篮球场、乒乓球场钢架棚建设项目的竞争性磋商公告

项目概况

武宣县马鞍山公园篮球场、乒乓球场钢架棚建设项目采购项目的潜在供应商应在广西

政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）竞争性磋商文件，

并于 2026 年 3 月 9 日 10 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：LBZC2026-C2-230005-GXWP

项目名称：武宣县马鞍山公园篮球场、乒乓球场钢架棚建设项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币壹佰陆拾捌万贰仟伍佰零捌元贰角陆分（¥1682508.26）

最高限价：人民币壹佰陆拾捌万贰仟伍佰零捌元贰角陆分（¥1682508.26）

采购需求：武宣县马鞍山公园篮球场、乒乓球场钢架棚建设项目 1 项，具体详见工程

量清单包含的内容。

合同履行期限：自合同签订之日起 90 日历天。

签订合同期限：自成交通知书发出之日起 25 天内。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：专门面向中小企业采购的项目（供应商应为

中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位)

3.具备建筑工程施工总承包三级（含三级）以上资质的施工企业。拟投入本项目的项

[...]

标人对自己所填写的子目名称、单位、数量负责。评标中，如子目名称、单位、数量中的

任何一项与采购单位的工程量清单不一致的，磋商小组要求澄清、说明或补正，但投标人

拒绝澄清、说明或补正的，或澄清、说明、补正不符合要求的，视为不响应竞争性磋商文

件实质性内容，作废标处理。如是“数量”与招标工程量不一致的澄清、说明或补正，必

须在磋商小组规定的时间内（不超过两小时）以工程量清单的形式澄清、说明或补正，并

修改磋商总报价，但修改后的总报价不能超本项目的预算控制价，否则磋商无效。

10.1.10 本项目招标上限控制价：

人民币壹佰陆拾捌万贰仟伍佰零捌元贰角陆分（¥1682508.26）。

投标人的磋商总报价均不允许超上述预算控制价，否则磋商无效。

10.1.11 本工程项目可再次报价，作最终报价时“磋商小组”将书面告知各投标人，

投标人的最终报价（可维持首次报价不变）与首次报价不同时，必须以工程量清单报价表

的格式编制，不得以总价下浮的方式做最终报价，投标人须提前做好相关准备并按时递交

最终报价文件。

10.2 计算依据：

10.2.1 本工程施工期间的水电费由施工方承担。

10.2.2 安全防护、文明施工措施费等费用按桂建质【2015】16 号文执行。工伤保险按